SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stthrnnej spravy

Sthrnné sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: I. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Ul'any

ICO: 00306282

Hlavna 578, 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA

Telefén: +421 317878108

Email: obecnyurad@velkeulany.sk

Fax: +421 317878192

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.ulany.sk

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka €.: 1-2/2021

Nazov: Obstaranie novych ucebni Z5 Vel'ké Ulany - Dodavka nabytku
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/zmluvy/2021-02-15-2.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponik: 3

Pocet pontik dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pondk doruéenych od uchddzacov z inych ¢lenskych gtatov EU: 0
Potet pondk doruéenych od uchadzacov zo §tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Daffer spol. s r.o.

1CO: 36320439

Vcelarska 1, 971 01 Prievidza

Slovensko

Email: daffer@daffer.sk

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 29 078,50 EUR bez DPH

Cast’: 2

Zakazka C.: 2-2/2021

Nazov: Nékup obytného privesu karavan na zabezpecenie mobilného hygienicko-sanitatného zariadenia
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/zmluvy/2021-02-25.pdf

Druh zdkazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.02.2021

Informacie o ponukach
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Pocet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych pontk: 1

Pacet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Pocet pontk doruéenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponUk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Caravania s.r.o.

1CO: 46609296

Zafirova 47 , 851 10 Bratislava

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkovéa hodnota zakazky/Casti 18 500,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 3-2/2021

Nazov: Stavebny dozor

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/zmluvy/2021-02-12.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzadov: 3

Pocet prijatych ponik: 3

Pocet pontk doruéenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pondk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Pocet pondk doruéenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponUk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

SZING-EX-PROJEKT SLOVAKIA spol. s r.o.

1CO: 36261106

Hlavna 1554 , 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Pavol Szaraz

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 750,00 EUR bez DPH

Cast’: 4

Zékazka ¢.: 4-3/2021

Nazov: PouZité vozidlo- Vysokozdvizny vozik

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-03-04-1.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponutk: 4

Pocet pontk doruéenych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet pondk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych §tatov EU: 1
Pocet pontk doruéenych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st élenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

Abeya s.r.o.

1CO: 52666786

Koldnia 470 , 930 37 Lehnice

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/Casti 10 833,33 EUR bez DPH

Cast’: 5
V.1)
Zakazka ¢.: 53/2021
Nazov: Projekt stavby pre lizemné konanie a stavebné povolenie a realizaciu stavby pre projekt- Zariadenie socialnych
sluzieb v obci Vel'ké Ulany
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/zmluvy/2021-03-29.pdf
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
29.03.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 6
Pocet prijatych ponuk: 6
Polet pontk doru¢enych od malych a strednych podnikov: 6
Pocet pontik doruenych od uchadzaov z inych Elenskych étatov EU: 0
Pocet ponUk doruéenych od uchadzalov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 6

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
GK ENGINEERING s.r.0.
ICO: 46814445
Stvrt’ SNP 997/11 , 924 01 Galanta
Slovensko
Dodévatel'om je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/Casti 49 800,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.04.2021
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SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu siihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvéch podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL
I.1) NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Ul'any

1CO: 00306282

Hlavna 578, 925 22 Velké Ul'any

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA

Telefon: +421 317878108

Email: obecnyurad@velkeulany.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatela (URL): www.ulany.sk

ODDIEL II: PREDMET

II.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1/B/2021

Nazov: Vyhotovenie turistickej mapy

Odkaz na zverejnenti zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-08-2.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponik: 1

Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doruéenych od uchadzacov z inych &lenskych &tatov EU: 0
Polet ponuk dorugenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st élenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

VKU Harmaneg, s.r.o.

1CO: 46747770

Kyncel'ova 54 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zékazky/Casti 1 047,20 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2/2021

Nazov: Ochranné oblecenie na testovanie COVID 19

Odkaz na zverejnen zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-11.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponik: 1
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Podet pontk doruCenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontk dorudenych od uchadzacov z inych &lenskych Statov EU: 0
Potet pontk dorudenych od uchadzacov zo tatov, ktoré nie st lenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

BRISTON s.r.o0.

1CO: 45547921

Fucikova 144/124 , 925 21 Sladkovicovo

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 831,00 EUR bez DPH

Cast’: 3

Zakazka C.: 4/2021

Nazov: Oprava motorového vozidla

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-26-1.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doru¢enych od uchédzadov z inych &lenskych Statov EU: 0
Potet pontik doru¢enych od uchadzadov zo &tatov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

Autoservis Sebdk, s.r.o.

1CO: 36268291

Leninova 1413/177 , 925 22 Vel'ké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Atila Sebdk

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 023,90 EUR bez DPH

Cast 4

Zakazka ¢.: 5/2021

Nazov: Spracovanie videozaznamu obce

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-26-2.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doruenych od uchadzacov z inych ¢lenskych &tatov EU: 0
Potet pontik doruenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie sti &lenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Igor Pojzl - VIDEO POJZL

1€O: 14136082

BaniCova 2246/4 , 903 01 Senec

Slovensko

Dodéavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 5

Zakazka C.: 6/A/2021

Nazov: Oprava strechy obecnej budovy

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-27-2.pdf
Druh zakazky: Préce

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik doruéenych od uchadzadov z inych &lenskych statov EU: 0
Pocet pontik doruéenych od uchadzadov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

KOW s.r.0.

1CO: 47117907

Namestie slobody 580/7 , 925 22 Velké Ul'any

Slovensko

Email: info@kow.sk

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/casti 1 160,40 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 8/2021
Nazov: Realizécia VO - Cyklotrasa III. etapa - opakovany proces
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-01-28-1.pdf
Druh zakazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY
Datum uzatvorenia zmluvy
28.01.2021
Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pontk: 1
Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych tatov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchédzadov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0
Nazov a adresa dodavatel'a
PS Agentiira s.r.o.
1CO: 47383429
123, 065 46 Maly Lipnik
Slovensko
Email: info@psagentura.sk
Dodavatel'om je MSP: Ano
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkovéa hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zdakazka ¢.: 10/2021

Nazov: Ochranné pomdcky pre celoplosné testovanie proti COVID - 19

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-02-05.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponutk: 1
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Potet pontik doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie sti ¢lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel’a

BRISTON s.r.o.

1CO: 45547921

Fucikova 144/124 , 925 21 Sladkovicovo

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 964,91 EUR bez DPH

Cast: 8

Zdakazka ¢.: 11/2021

Nazov: Ochranna pomdcka pre seniorov - COVID - 19

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-02-08.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet pontik dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doru¢enych od uchédzadov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Potet pontik doruéenych od uchadzadov zo Stétov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
PocCet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel’a

Gopnik, s.r.o.

1CO: 45331774

Cierna Voda 178 , 925 06 Cierna Voda

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 000,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 12/2021

Nazov: Ochranné oblecenie pre zamestnancov MOM

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-02-09.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponudk: 1

Pacet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik doruenych od uchadzadov z inych &lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik dorugenych od uchadzacov zo &tétov, ktoré nie sti &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

BRISTON s.r.0.

1CO: 45547921

Fucikova 144/124 , 925 21 Sladkovicovo

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 234,89 EUR bez DPH

Cast 10
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V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Zakazka ¢.: 13/2021

N&zov: Montazne prace vianocnych 0zdob

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-02-09-1.pdf
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontk doruéenych od uchadzadov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Frastia, s.r.o.

1C0: 46389776

1. maja 1330/33 , 925 22 Velké Ul’any

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/casti 1 204,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 19/2021

Nazov: Zabezpelenie VO na predmet zakazky - Cyklotrasa II. etapa Velké Ulany
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-03-04.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik doruenych od uchadzacov z inych Elenskych &tatov EU: 0
Pocet pon(ik dorucenych od uchédzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

PS Agentira s.r.o.

1CO: 47383429

123, 065 46 Maly Lipnik

Slovensko

Email: info@psagentura.sk

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast’s 12

Zakazka ¢.: 20/2021

N&zov: Respiratory pre ddchodcov obce Vel'ké Ulany

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-03-05.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet pontk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Potet pontik doruenych od uchddzatov zo Statov, ktoré nie st Elenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

AMIP, s.r.0.

1CO: 47109483

Fialkové Udolie 32 , 811 01 Bratislava

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 680,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 30/2021

Nazov: Vyhotovenie a tla¢ obecnych novin - Vel'koul'ansky obzor
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-03-23.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontk dorugenych od uchadzadov z inych Elenskych $tétov EU: 0
Potet pondk dorugenych od uchadzalov zo &tatov, ktoré nie sti &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Newprint, s.r.o.

1CO: 36359441

Vickova 33 , 811 04 Bratislava

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 862,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka €.: 35/2021

Nazov: Uprava elektrického merania meraci transformator prddu
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/objednavky/2021-04-19.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pacet pontk doruenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik dorugenych od uchadzacov z inych Elenskych Statov EU: 0
Poget pontik dorugenych od uchadzatov zo Statov, ktoré nie sti &lenmi EU: 0
Pocet ponk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Frastia, s.r.o.

1€0: 46389776

1. méja 1330/33 , 925 22 Vel'ké Ulany

Slovensko

Doddavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 260,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.04.2021
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